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400 Misti

Bressanone, Domenica 16/05/2021 ore 17:32
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A wonN D

4
3
5
6
2

SORDO GIULIA

Acquarena Cup 2021
RISULTATI

Serie

Atleta

DALLAFIOR CHIARA

SALADINO MICHELLE

CASILLO MARTINA
MOLDOVAN MIA MONIKA

PUSCEDDU SOFIA
ANDREASI NICOL

BACHER DENA

GIACCARI MARTINA
SALVO MICHELLE

e,
Brimi

A

SADER fireler

MMOBILIEN-IMMOBIL ASSICURAZIONI

Anno

2007
2007
2009
2009
2010

2000
2005
2007
2007
2004

Foglion. 1
23/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES VALSUGANA
SSV BOZEN

AMICI NUOTO RIVA

SSV BOZEN

ASD BOLZANO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
ASD BRESSANONE NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
2001 TEAM

@ Volksbank {l’(erlen?

5
& &
/7R per A

Tempo

05:35.56
05:40.42
05:46.58
05:48.37
05:59.82

05:08.47
05:18.69
05:27.96
05:43.30
SQU

i

Pti

5.00
4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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